АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                29.12.2022           №           519-р

г. Ступино

 Об утверждении Плана контрольных
мероприятий контрольно-ревизионного
отдела администрации городского
округа Ступино Московской области на
2023 год

В соответствии с Порядком осуществления контрольно-ревизионным отделом

администрации городского округа Ступино Московской области полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным

постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от

06.07.2021 № 1746-п:

1. Утвердить План контрольных мероприятий контрольно-ревизионного

отдела администрации городского округа Ступино Московской области, проводимых

в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю, на 2023 год (далее – План контрольных мероприятий). (Приложения 1,2).

2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела администрации городского

округа Ступино Московской области Пономаревой Ж.А. разместить План

контрольных мероприятий на официальном сайте Единой информационной системы

в сфере закупок и на официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Цапову С.В.

 Глава городского округа Ступино

 Московской области                                                                                 С.Г. Мужальских